

## MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN

Rua Rui Barbosa, 204 | Fone: (42) 3543-1210 /1212 /1346 CNPJ – 77.007.474/0001-90 | CEP: 84.635-000 | Paulo Frontin | PR www.paulofrontin.pr.gov.br

PREAMBULO:

Processo N.º 73 /2017

Modalidade Licitatória: Pregão Presencial N.º 27/2017.

Tipo de Licitação: Menor Preço Por Lote.

A Prefeitura do Município de Paulo Frontin, através da Comissão de Licitações, designada pelo Decreto 40/2017, de conformidade com a Lei n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas alterações e demais legislação aplicáveis fará realizar licitação no dia 14 de julho de 2017 ás 09:30 horas, na Prefeitura Municipal de Paulo Frontin, na Modalidade Pregão Presencial n.º 27/2017 Tipo - Menor Preço Por Lote.

DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA, DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN — PR E DESTINADOS AO USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E VALORES MÁXIMOS ADMITIDOS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

Recebimento: até às 09:00 horas do dia 14 de julho de 2017. Horário da Abertura: ás 09:30 horas do dia 14 de julho de 2017.

Local: Prefeitura Municipal de Paulo Frontin PR.

EDER RENATO STELMACH
Pregoeiro